Keyhüsrev’e ait odluğu kanaatine vardık. Çünkü yukarıda zikredildiği gibi o

attan düşürülerek Bizans askerleri tarafından kılıç darbeleri ile şehit edilmiştir.

I. Gıyaseddin Keyhüsrev’in bu ikinci saltanatı esnasında Kayseri’de vefat eden

Kızkardeşi Gevher Nesibe Hatun’un vasiyeti üzerine bu şehirde Hicri 602, Milâdi 1205

yılında meşhur Gıyasiye ve Şifaiye tıp medresesi ve hastanesini yaptırmıştır ki bu binalar

plânı itibariyle Anadolu’da modern anlamda ilk tatbiki tıp kurumudur. Gevher Nesibe

Hatun’un türbesi de buradadır.

I. Keyhüsrev’in vefatında Malatya vâlisi Keykâvus, Tokat Valisi Alâeddin Keykubat